BP 1179 p 132v 07 za 10-02-1392.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Ghibo van der Hoeven" en Johannes zvw Johannes van Slipen beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan voornoemde Ghibo van der Hoeven zvw Willelmus van den Gheijne van Tilborch.

Et fiet vidimus de littera incipiente Ghibo van der Hoeven et Johannes filius quondam Johannis de Slipen promisit tradere dicto Ghiboni van der Hoeven filio quondam Willelmi [van den] Gheijne de Tilborch ut in forma. Testes datum supra.

BP 1179 p 132v 08 za 10-02-1392.

Batha wv Johannes van Slipen en haar zoon Johannes deden tbv Ghibo van den Gheijne afstand van alle aanspraken, die zij en Metta, dv voornoemde Batha en wijlen Johannes van Slipen, kunnen hebben op Ghibo van Gheijne. Voornoemde Metta zal afstand doen.

Batha relicta #Johannis# quondam de Slipen cum tutore et Johannes eius filius super omnibus et singulis causis impeticionibus quibus mediantibus ipsi (dg: se) et Metta (verbeterd uit: Metha) filia dictorum Bathe et quondam Johannis de Slipen impetere possent #Ghibonem de Gheijne# a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem quacumque occasione ut dicebant ad opus Ghibonis van den Gheijne renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et quod ipsi dictam Mettam (dg: perpetue talem ...) super dictis causis et impeticionibus ad opus dicti Ghibonis facient renunciare salvis (dg: contr) promissionibus et supportacionibus inter dictas partes (dg: par) hodierno die factis et firma robore permansuris. Testes datum supra.

BP 1179 p 132v 09 za 10-02-1392.

Voornoemde Ghibo deed afstand van alle aanspraken, die hij kan hebben op

²¹ Zie ← BP 1176 f 087r 11 do 07-07-1379, uitgifte van de hofstad voor de cijns.

voornoemde Batha, Johannes en Metta. Ghibo behoudt zijn recht in het testament van wijlen Metta van Slipen en in goederen, aan Johannes zv voornoemde Metta door voornoemde Metta vermaakt.

Dictus Ghibo super omnibus (dg: cans) causis et impeticionibus quibus mediantibus ipse dictos Batham Johannem et Mettam impetere posset a quocumque preterito usque in diem presentem ad opus eorum [renunciavit] promittens ratam servare salvis sibi supportacionibus et (dg: re) promissionibus sibi hodierno die factis (dg: ab a dic) a[b'] dictis Batha et Johanne eius filio seu eorum' in suo vigore permansuris et salvo (?dg:) jure dicto Ghiboni competente in testamento quondam Mette de Slipen et in bonis Johanni filio eiusdem Mette ab eadem Metta legatis. Testes datum supra.

BP 1179 p 132v 10 vr 16-02-1392.